______________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba
Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG

CNPJ: 19.526.155/0001-94
Viste nosso site: www.cides.com.br

Circ.17/2019.

Uberlândia-MG, 12 de agosto de 201a.

Excelentíssimos (as) Senhores (as),

O Presidente do CIDES, o senhor Lindomar Amaro Borges, no uso de suas atribuições

Estatutárias, comunica a todos os prefeitos(as) dos municípios consorciados ao CIDES que

a 11ª Assembleia Geral Extraordinária do CIDES, será realizada no dia 21 de agosto

de 2019 (quarta-feira) às 13:30h no município de Ituiutaba.

Pauta:

1. Abertura – Presidente Lindomar;

2. Aprovação da ata da 27º Assembleia Geral Ordinária;

3. Assinatura de termos aditivos do SIMC

4. Aprovação do início do SIMC – Serviço de Inspeção Municipal Consorciado;

5. Fundo Estadual de Defesa e Proteção do Consumidor - FEDPC

6. Orientação sobre os ajustes contábeis nos municípios;

7. Prestação de contas de convênios;

8. Assuntos administrativos;

9. Informes Gerais;

Local: Sindicato Rural de Ituiutaba – (Próximo ao Parque de exposição)

Endereço: Av. Professor José Vieira de Mendonça, 1297

Horário: 13h30m

Favor confirmar presença pelo telefone (34) 3213-2433 ou pelo e-mail:

cides@cides.com.br.

Cordialmente,

    Presidente do CIDES

     Prefeito de Indianópolis

http://www.cides.com.br/
mailto:cides@cides.com.br